



WWW.VIVI-REALESTATE.COM  
WWW.VIVI-HOMES.COM



## 6 BEDROOMS 5 BATHROOMS IN LA CALA GOLF

📍 La Cala Golf

REF# V3676385 **1.550.000 €**

BEDS	BATHS	BUILT	PLOT	TERRACE
6	5	500 m <sup>2</sup>	841 m <sup>2</sup>	100 m <sup>2</sup>

Wspaniała nowo wybudowana willa (2020) w rodzimomorskim stylu neoklasycznym w La Cala Golf. Przednia linia golfowa z oszałamiającymi widokami.

Willa jest rozmieszczona na 3 poziomach w następujący sposób:

Poziom wejściowy, który jest Na górze 5 sypialni, 4 z nich z łazienką on suite. Panoramiczne widoki z sypialni.

Na środkowej kondygnacji duży salon z kominkiem, wyjściem na ogród i główny taras, nowoczesna kuchnia i toaleta. Na tym poziomie znajduje się sypialnia, którą można wykorzystać do powiększenia części dziennej.

Duża piwnica, z 2 drzwiami wyjściowymi na ogród. Wystarczająca ilość miejsc na salę kinową, pokój z sauną, spa i siłownią.

Wszystkie pokoje bardzo jasne. Niezależna klimatyzacja w każdym pokoju.

Ogrzewanie podłogowe na wszystkich 3 kondygnacjach.



WWW.VIVI-REALESTATE.COM  
WWW.VIVI-HOMES.COM

Wstępna instalacja podnożnika.  
Alarm podłączony do prywatnej ochrony urbanizacji.  
Parking na maksymalnie 6 samochodów.  
Duży ogród z basenem.”

Urbanizacja znajduje się pomiędzy Malagą, stolicą Costa del Sol, a Marbellą, 5 minut od plaży i 30 od międzynarodowego lotniska w Maladze.

La Cala Resort: Mekka golfistów w sercu Costa del Sol

Położony u podnóża Sierra de Mijas z zapierającymi dech w piersiach widokami na andaluzyjską wieś i odległe Morze Śródziemne, La Cala Resort jest golfową mekką, położoną zaledwie 30 minut od lotniska w Maladze. Trzy mistrzowskie pola, zaprojektowane przez światowej sławy architekta Cabella B. Robinsona, zapewniają ekscytujące wyzwanie, podczas gdy nasz czterogwiazdkowy hotel z 107 pokojami jest idealnym miejscem na pobyt pomiędzy rundami. Wiodące w Hiszpanii Hydrotherapy Health Spa, cztery restauracje i wiele barów uzupełniają doświadczenie La Cala.

La Cala Golf, z 3 18-dziwkowymi polami golfowymi. Z widokiem na pola golfowe, naturalne lasy, rozległe ogrody, jeziora i fontanny. Urbanizacja ma prestiżową akademię golfa, prywatną ochronę na całym obszarze i hotel niedawno nagrodzony jako najlepszy w Europie w swojej kategorii (La Cala Resort), ze spa i wspaniałymi widokami i usługami .





WWW.VIVI-REALESTATE.COM  
WWW.VIVI-HOMES.COM

